证券代码：

００２３０７

证券简称：北新路桥 公告编号：临

２０１１－０１３

新疆北新路桥建设股份有限公司

第三届董事会第二十二次会议

决议的公告

本公司及其董事
、

监事
、

高级管理人员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

并对公告中的虚
假记载

、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任
。

新疆北新路桥建设股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）关于召开第三届董事会第二

十二次会议的通知于

２０１１

年

４

月

１４

日以传真和邮件的形式向各位董事发出，会议于

２０１１

年

４

月

２０

日在乌鲁木齐市高新区高新街

２１７

号盈科广场

Ａ

座

１７

层本公司会议室召开。应出席董事

９

人，实际出席董事

８

人，董事郑石桥先生因工作安排原因，未能参加本次会议，也未委托其他

董事代为表决，参会董事符合法定人数，公司监事和部分高管列席了本次会议。会议由董事长朱

建国先生主持，会议的召集、召开程序及出席的董事人数符合《公司法》和《公司章程》的有关规

定，合法、有效。经与会董事审议，本次会议形成以下决议：

审议并通过了《关于收购新疆生产建设兵团道路桥梁工程总公司国有产权并对其进行改制

增资设立新疆生产建设兵团交通建设有限公司的议案》。

表决结果：同意

８

票，反对

０

票，弃权

０

票。

具体事项详见

２０１１

年

４

月

２１

日 《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》 及

２０１１

年

４

月

２１

日巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）刊登的《新疆北新路桥建设股份有限公司对外投

资公告》

特此公告。

新疆北新路桥建设股份有限公司董事会

二〇一一年四月二十日

证券代码：

００２３０７

证券简称：北新路桥 公告编号：临

２０１１－０１４

新疆北新路桥建设股份有限公司

对外投资公告

本公司及其董事
、

监事
、

高级管理人员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

并对公告中的虚
假记载

、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任
。

一、对外投资概述

１

、对外投资基本情况

为了拓展新疆北新路桥建设股份有限公司（以下简称“本公司”“公司”）路桥板块施工主业，

更好的体现公司产业结构和经营特点，促进公司跨越式发展，公司拟以

１２７８．２３

万元协议受让

新疆生产建设兵团建筑工程师国有资产监督管理委员会（以下简称“建工师国资委”）所持新疆

生产建设兵团道路桥梁工程总公司（以下简称“兵团路桥”）

１００％

国有产权，收购完成后北新路

桥同步对兵团路桥进行改制增资设立新疆生产建设兵团交通建设有限公司（以下简称“交通建

设公司”），设立后该公司注册资本

５０００

万元，实收资本

４０００

万元，本公司持有交通建设公司

１００％

股权。

２

、董事会审议议案的表决情况

本公司第三届董事会第二十二次会议以

８

票同意、

０

票反对、

０

票弃权的表决结果审议通过

了《关于收购新疆生产建设兵团道路桥梁工程总公司国有产权并对其进行改制增资设立新疆生

产建设兵团交通建设有限公司的议案》。

根据本公司章程规定，上述事项无须提交股东大会批准。

３

、本次对外投资不构成关联交易，也不构成重大资产重组。

二、投资主体的基本情况

投资主体为本公司，无其他投资主体。

三、拟改制增资设立全资子公司基本情况

（一）拟改制增资主体情况：

名称：新疆生产建设兵团道路桥梁工程总公司

该公司成立于

１９７１

年，其前身是新疆铁路工程局一纵队。

主营业务：主要从事公路、铁路、水利工程建设、市政工程建筑承包等业务。

经评估确认公司净资产

１２７８．２３

万元。

公司企业法人营业执照注册号为：

６５９００１１００００７１

。

资质等级：公路工程施工总承包贰级。

公司注册地址：石河子

７８

小区

４６

号。

法定代表人：曹建辉。

兵团路桥成立二十多年来，承建国家自治区重点工程二十多项；修建公路干线

４

条；修建一

级市政道路

４０

多条；修建大中型飞机场

３

个；修建大型引水枢纽、引水渠

８

个；参加了兰新铁路

新疆境内段、南疆铁路吐鲁番至喀什段、北疆铁路乌鲁木齐至阿拉山口及其他支线、专用线的建

设。 承建的多项工程被评为优良工程， 获得部优和兵团级奖章。 公司于

１９９９

年顺利通过了

ＩＳＯ９００２

质量体系国际认证。

（二）拟改制成立新公司基本情况：

公司名称：新疆生产建设兵团交通建设有限公司（暂定名，以工商登记的名称为准）。

注册资本：

５０００

万元，实收资本

４０００

万元。

法定代表人：熊保恒

公司住所：石河子

７８

小区

４６

号

新公司主营业务：道路、隧道和桥梁工程建筑（具体经营范围以工商行政管理局核发的营业

执照为准）。

（三）出资方式：

公司协议受让建工师国资委所持有兵团路桥国有产权后， 该公司净资产为

１２７８．２３

万元，

在此基础上， 北新路桥拟以现金

１２００

万元及经评估确认的设备

１５６５．３７

万元对交通建设公司

进行增资，增资完成后该公司实收资本总额为

４０００

万元人民币，溢价的

４３．６０

万进入该公司资

本公积。

其中设备出资部分公司委托新疆信德资产评估有限公司对拟出资设备进行评估，并出具了

资产评估报告（新信德评报字【

２０１１

】第

０２８

号），经评估确认，资产账面价值

１５５８．２５

万元，评估

价值

１５６５．３７

万元。

（四）资金来源：自有资金

（五）已履行审批程序：

１

、公司拟协议受让建工师国资委所持兵团路桥国有产权的审批情况

（

１

）交易概述

本公司拟出资

１２７８．２３

万元收购建工师国资委所持有的兵团路桥公司

１００％

产权， 受让总

价款为

１２７８．２３

万元。

（

２

）具体定价依据

北京中天运会计师事务所有限责任公司新疆分所以

２０１０

年

６

月

３０

日为基准日，对兵团路

桥公司

２０１０

年

６

月

３０

日、

２００９

年

１２

月

３１

日的合并及母公司资产负债表；

２０１０

年

１

月

１

日至

２０１０

年

６

月

３０

日止会计期间、

２００９

年度合并及母公司利润表；

２０１０

年

１

月至

６

月、

２００９

年度

合并股东权益变动表以及财务报表附注等内容进行了审计，于

２０１０

年

１１

月

１９

日出具了《审计

报告》（中天运新会审字【

２０１０

】

２０１０

第

１６２

号），确认兵团路桥

２０１０

年

６

月

３０

日的净资产账面

价值为

７９６．５９

万元。

建工师国资委对拟受让兵团路桥产权事宜，委托北京中天和资产评估有限公司（以下简

称“中天和”）以

２０１０

年

６

月

３０

日为评估基准日，对兵团路桥评估基准日的股东全部权益价

值进行评估，中天和于

２０１０

年

１１

月

２３

日出具了《资产评估报告书》（中天和【

２０１０

】评字第

０１０２６

号）。经评估，在持续经营前提下，兵团路桥的总资产账面价值

１４７４２．８３

万元，评估价值

１５２２４．４７

万元，增值额

４８１．６４

万元，增值率

３．２７％

；净资产账面价值

７９６．５９

万元，评估价值

１２７８．２３

万元，增值额

４８１．６４

万元，增值率

６０．４６％

。此评估价值已取得了师国资委的确认（师国

资发【

２０１１

】

１

号）。

资产评估结果汇总表

金额单位：人民币万元

项 目

账面价值 评估价值 增减值 增值率

％

Ａ Ｂ Ｃ＝Ｂ－Ａ Ｄ＝Ｃ／Ａ×１００％

１

流动资产

１１

，

９３１．１８ １２

，

０５９．４４ １２８．２６ １．０７

２

非流动资产

２

，

８１１．６５ ３

，

１６５．０３ ３５３．３８ １２．５７

３

长期股权投资

３４０．８４ １６８．６９ －１７２．１５ －５０．５１

４

固定资产

２

，

４５３．７３ ２

，

９７９．２７ ５２５．５４ ２１．４２

５

无形资产

１７．０８ １７．０８

６

资产总计

１４

，

７４２．８３ １５

，

２２４．４７ ４８１．６４ ３．２７

７

流动负债

１３

，

９４６．２４ １３

，

９４６．２４

８

负债总计

１３

，

９４６．２４ １３

，

９４６．２４

９

净 资 产（所有者权益）

７９６．５９ １

，

２７８．２３ ４８１．６４ ６０．４６

评估报告中对评估结果增减值分析：

本次评估增值系应收款项和固定资产评估增值，其中：

①

流动资产中应收账款评估增值

１２８．２６

万元， 增值原因系评估中将企业计提的坏账准备

评估为零值从而导致评估增值；

②

固定资产评估增值

５２５．５４

万元， 增值原因系资产重置价提高及企业账面净值较低导致

评估增值。

经与建工师国资委协商，本公司以兵团路桥经评估的净资产价值

１２７８．２３

万元，按

１

：

１

价

格受让兵团路桥

１００％

的产权，受让价款为

１２７８．２３

万元。

（

３

）审批情况

根据国务院国有资产监督管理委员会

２００３

年发布的《企业国有产权转让管理暂行办法》第

十八条的规定：经公开征集只产生一个受让方或者按照有关规定经国有资产监督管理机构批准

的，可以采取协议转让的方式。

按照相关规定，建工师国资委向新疆生产建设兵团国有资产监督管理委员会（以下简称“兵

团国资委”）递交了《关于兵团路桥公司国有资产转让采取直接协议转让方式的请示》（师国资发

【

２０１１

】

６

号），于

２０１１

年

２

月

８

日取得了兵团国资委《关于建工师国资委协议转让所持新疆生产

建设兵团道路桥梁工程总公司国有股权的批复》（兵国资发【

２０１１

】

２０

号）。

兵团国资委同意公司以

１２７８．２３

万元价格协议受让兵团路桥

１００％

的国有产权。

２

、 北新路桥收购兵团路桥产权后改制增资设立新疆生产建设兵团交通建设有限公司已履

行审批程序

（

１

）本公司已按照有关程序向建工师国资委递交请示，取得了《关于整体改制设立新疆生产

建设兵团道路桥梁工程有限公司的批复》（师国资发【

２０１１

】

８

号）。

（

２

）兵团国资委出具了《关于新疆生产建设兵团道路桥梁工程总公司名称变更为“新疆生产

建设兵团交通建设有限公司”的批复》（兵国资发【

２０１１

】

４９

号）。

四、本次对外投资的目的和对公司的影响

１

、本次对外投资的目的：

以公司发展战略为指导，以交通建设公司为主体，开拓实施一级道路、二级道路及兵团道路

为主，以新疆大发展、大建设的机遇为契机，促进交通建设公司及北新路桥共同发展，实现双赢。

２

、本次对外投资对公司的影响

将进一步扩大公司规模，提升公司疆内公路建设市场的占有率，从而进一步提高公司的竞

争力，为公司的长期发展奠定良好基础，最大程度的为公司和股东创造利益，本次对外投资对公

司生产经营无重大影响。

五、存在的风险

本次投资完成后，兵团路桥将由原国有企业改制为有限公司，存在企业文化、员工观念在一

段时间内与新的体制不协调的风险，请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

１

、公司第三届董事会第二十二次会议决议。

２

、 关于建工师国资委协议转让所持新疆生产建设兵团道路桥梁工程总公司国有股权的批

复（兵国资发【

２０１１

】

２０

号）。

３

、《关于整体改制设立新疆生产建设兵团道路桥梁工程有限公司的批复》（师国资发【

２０１１

】

８

号）。

４

、《关于新疆生产建设兵团道路桥梁工程总公司名称变更为 “新疆生产建设兵团交通建设

有限公司”的批复》（兵国资发【

２０１１

】

４９

号）。

特此公告。

新疆北新路桥建设股份有限公司

董事会

二〇一一年四月二十日

信息披露

Disclosure

D145

2011

年
4

月
21

日星期四

证券代码：

００２１００

证券简称：天康生物 公告编号：

２０１１－０１５

新疆天康畜牧生物技术股份有限公司

限售股份上市流通提示性公告

本公司及其董事
、

监事
、

高级管理人员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

并对公告
中的虚假记载

、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任
。

特别提示：

１．

本次限售股份可上市流通数量为

９

，

８８０

，

０００

股，占公司股份总数的

４．３６％

。

２．

本次限售股份可上市流通日为

２０１１

年

４

月

２５

日。

一、公司非公开发行股票及股本变动情况

１

、经中国证券监督管理委员会证监许可［

２０１０

］

３８５

号文《关于核准新疆天康畜牧

生物技术股份有限公司非公开发行股票的批复》核准，同意公司非公开发行不超过

３

，

０００

万新股。 公司以网下询价方式向兵团国有资产经营公司等六名发行对象实际发行

新股

１

，

０６０

万股，发行价格

２１．３７

元

／

股。

２０１０

年

４

月

２３

日，本次发行的新股

１

，

０６０

万

股在深圳证券交易所上市，新增股份

１

，

０６０

万股为有限售条件流通股，其中：兵团国有

资产经营公司认购的

３００

万股锁定期为三十六个月，其他发行对象认购的

７６０

万股锁

定期为十二个月，公司股本由

１６３

，

８１３

，

０００

变更为

１７４

，

４１３

，

０００

股。

２

、经公司

２００９

年度股东大会审议通过

２００９

年度利润分配方案，即以公司总股本

１７４

，

４１３

，

０００

股为基数， 向全体股东每

１０

股 送红股

３

股 ，派

０．６

元人民币现金（含

税，扣税后，个人、证券投资基金、合格境外机构投资者实际每

１０

股派

０．２４

元），公司总

股本由

１７４

，

４１３

，

０００

股变更为

２２６

，

７３６

，

９００

股。公司

２０１０

年非公开发行的有限售条件

流通股股份数相应调整为

１３７８

万股， 其中本次解除限售可上市流通股份的数量调整

为

９８８

万股。

二、本次限售股份可上市流通安排

１

、本次限售股份可上市流通时间为

２０１１

年

４

月

２５

日；

２

、本次可上市流通股份的总数

９８８

万股，占限售股份总数的

３０．８３％

、无限售条件

股份总数的

５．０７％

和公司股份总数的

４．３６％

； 各限售股份持有人本次限售股份可上市

流通情况如下：

序号

限售股份持有人

名称

持有限售

股份数

（股）

本次可上市

流通股数

（股）

本次可上

市流通股

数占限售

股份总数

的比例

本次可上市

流通股数占

无限售条件

股份总数的

比例

本次可上

市流通股

数占公司

股份总数

的比例

冻结数量

（股）

１

、

全国社保基金五

零二组合

２

，

６００

，

０００ ２

，

６００

，

０００ ８．１１３％ １．３３５％ １．１４７％

２

、

上海天誉投资有

限公司

１

，

３６５

，

０００ １

，

３６５

，

０００ ４．２５９％ ０．７０１％ ０．６０２％ １

，

３６５

，

０００

３

、

新疆生产建设兵

团投资有限责任

公司

２

，

６００

，

０００ ２

，

６００

，

０００ ８．１１３％ １．３３５％ １．１４７％

４

、

上海天臻实业有

限公司

１

，

３６５

，

０００ １

，

３６５

，

０００ ４．２５９％ ０．７０１％ ０．６０２％

５

、

上海英博企业发

展有限公司

１

，

９５０

，

０００ １

，

９５０

，

０００ ６．０８４％ １．００２％ ０．８６％

合 计

９

，

８８０

，

０００ ９

，

８８０

，

０００ ３０．８３％ ５．０７％ ４．３６％ １

，

３６５

，

０００

说明：上海天誉投资有限公司所持公司股份

１

，

３６５

，

０００

股质押给上海国际信托有

限公司，并在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理了质押手续。

三、本次申请限售股份上市流通的股东承诺：自认购的公司股票上市之日（即

２０１０

年

４

月

２３

日）起锁定

１２

个月，该承诺已履行，无其他承诺事项。

四、股份变动情况表

单位：股

股份类型

本次限售股份上

市流通前

本次变动

本次限售股份

上市流通后

增加 减少

一、有限售条件的流通股

１．

国家持股

２．

国有法人持股

６

，

５００

，

０００ ２

，

６００

，

０００ ３

，

９００

，

０００

３．

境内非国有法人持股

２５

，

５４８

，

９００ ７

，

２８０

，

０００ １８

，

２６８

，

９００

４．

境内自然人持股

５．

境外法人持股

６．

境外自然人持股

７．

内部职工股

８．

高管股份

９．

投资者配售股份

１０．

其它

有限售条件的流通股合计

３２

，

０４８

，

９００ ９

，

８８０

，

０００ ２２

，

１６８

，

９００

二、无限售条件的流通股

１．

人民币普通股

１９４

，

６８８

，

０００ ９

，

８８０

，

０００ ２０４

，

５６８

，

０００

２．

境内上市的外资股

３．

境外上市的外资股

４．

其他

无限售条件的流通股合计

１９４

，

６８８

，

０００ ９

，

８８０

，

０００ ２０４

，

５６８

，

０００

三、股份总数

２２６

，

７３６

，

９００ ９

，

８８０

，

０００ ２２６

，

７３６

，

９００

五、保荐机构核查报告的结论性意见

经核查，公司保荐机构中信证券股份有限公司认为：天康生物本次申请解除限售

股的上市流通符合相关法律法规和规范性文件的要求； 该部分限售股份解除限售数

量、上市流通数量及时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；截

至本核查意见出具日，公司与该部分限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。中信

证券对天康生物该部分限售股份上市流通无异议。

六、其他事项

本次申请限售股份上市流通的股东不存在非经营性占用本公司资金的情况，本公

司也未对上述股东提供违规担保。

七、备查文件

１

、限售股份上市流通申请表；

２

、保荐机构核查报告；

３

、深圳证券交易所要求的其他文件

特此公告

新疆天康畜牧生物技术股份有限公司

董事会

二〇一一年四月二十一日

证券代码：

００２１５１

证券简称：北斗星通 公告编号：

２０１１－０２０

北京北斗星通导航技术股份有限公司

２０１０

年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

不存在虚假记载
、

误导性
陈述或者重大遗漏

。

北京北斗星通导航技术股份有限公司（以下简称“公司”），

２０１０

年度权益分派方案已

获

２０１１

年

０４

月

０８

日召开的

２０１０

年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司

２０１０

年度权益分派方案为：以公司现有总股本

１００

，

５５０

，

０１５

股为基数， 向全

体股东每

１０

股派

３．００

元人民币现金（含税，扣税后，个人股东、投资基金实际每

１０

股派

２．７０

元）；同时，以资本公积金向全体股东每

１０

股转增

５

股 。对于其他非居民企业，我公司

未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。

本次权益分派实施前公司总股本为

１００

，

５５０

，

０１５

股， 权益分派实施后总股本增加至

１５０

，

８２５

，

０２２

股。

二、 股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：

２０１１

年

０４

月

２７

日，除权除息日为：

２０１１

年

０４

月

２８

日，

转增可流通股上市日：

２０１１

年

０４

月

２８

日。

三、 权益分派对象

本次分派对象为：

２０１１

年

０４

月

２７

日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体

股东。

四、 权益分派方法

１

、本次所转增股于

２０１１

年

０４

月

２８

日直接记入股东证券帐户。

２

、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的股息将于

２０１１

年

０４

月

２８

日通过股东

托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

３

、以下股东的股息由本公司自行派发：

序 号 股 东 账 户 股 东 名 称

１ ０１１＊＊＊＊＊＊１

周 儒 欣

２ ００７＊＊＊＊＊＊２

李 建 辉

３ ０１１＊＊＊＊＊＊３

赵 耀 升

４ ０１１＊＊＊＊＊＊３

秦 加 法

５ ０１１＊＊＊＊＊＊４

胡 刚

６ ０１１＊＊＊＊＊＊５

杨 力 壮

五、本次所转增的无限售条件流通股的起始交易日为

２０１１

年

０４

月

２８

日。

六、本次权益分派后的股本结构变动情况（单位：股）

股份类型

本次权益分派之

前股份数（股）

本次变动股数（转增股）

本次权益分派之

后股份数（股）

占总股本

比例

增加（股） 减少

一、有限售条件股份

５８

，

０００

，

８２２ ２９

，

０００

，

４１１ ８７

，

００１

，

２３３ ５７．６８％

１

、国家持股

２

、国有法人持股

１

，

０００

，

０００ ５００

，

０００ １

，

５００

，

０００ ０．９９％

３

、其他内资持股

其中：境内法人持股

４

，

５００

，

０００ ２

，

２５０

，

０００ ６

，

７５０

，

０００ ４．４８％

境内自然人持股

５２

，

５００

，

８２２ ２６

，

２５０

，

４１１ ７８

，

７５１

，

２３３ ５２．２１％

４

、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份

４２

，

５４９

，

１９３ ２１

，

２７４

，

５９６ ６３

，

８２３

，

７８９ ４２．３２％

１

、人民币普通股

４２

，

５４９

，

１９３ ２１

，

２７４

，

５９６ ６３

，

８２３

，

７８９ ４２．３２％

２

、境内上市的外资股

３

、境外上市的外资股

４

、其他

三、股份总数

１００

，

５５０

，

０１５ ５０

，

２７５

，

００７ １５０

，

８２５

，

０２２ １００．００％

七、本次权益分派实施转增股后，按新股本

１５０

，

８２５

，

０２２

股摊簿计算，

２０１０

年度每股收

益为

０．３０

元。

八、股票期权未行权期权数量及行权价格调整

截止本公告披露日，本公司股权激励计划首次授予的股票期权尚有部分未行权。

１

、从本公告披露日至本次权益分派的除权除息日前，根据本公司股票期权激励计划的

有关规定，本公司董事会将不组织激励对象进行股票期权行权事项。

２

、从本次权益分派的除权除息日起，若激励对象选择行权，则董事会根据公司《股票期

权激励计划（草案）修改稿》规定（北斗星通发生资本公积金转增股份、派发股票红利、股票

拆细、配股或缩股等事项，股票期权数量及所涉及的标的股票总数将作相应调整，行权价格

也将相应调整）进行期权数量和行权价格的调整事项。

即实施

２０１０

年度权益分派后，公司股票期权激励计划首次授予的未行权的股票期权

数量将由

１

，

９８４

，

９８５

份调整为

２

，

９７７

，

４７７

份， 行权价格将由

１１．８７

元

／

股调整为

７．７１

元

／

股。

该事项的调整尚需根据股权激励计划实施情况提交公司董事会审议通过后方可执行。

九、咨询机构

１

、咨询部门：公司董事会

２

、咨询地址：北京市海淀区上地信息产业基地三街

９

号金隅嘉华大厦

Ａ

座

１０

层

３

、咨询联系人：段昭宇

４

、咨询电话：

０１０－６２９６９９６６

５

、咨询传真：

０１０－６２９６６６４６

特此公告

北京北斗星通导航技术股份有限公司董事会

２０１１

年

０４

月

２１

日

证券代码：

６００９８６

股票简称：科达股份 编号：临

２０１１－０１０

科达集团股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司董事会及全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载
、

误导性陈述或者重大
遗漏

，

并对其内容的真实性
、

准确性和完整性承担个别及连带责任
。

本公告所载

２０１０

年度的主要财务数据及财务指标为初步核算数据， 已经会计师事务

所初步审计，具体数据以公司

２０１０

年年度报告披露的数据为准，请投资者注意投资风险。

一、主要财务数据（合并）

单位：人民币万元

项 目

２０１０

年度

２００９

年度 同比增减（

％

）

营业收入

９５

，

５９５．９０ ７１

，

６５７．７０ ３３．４１

营业利润

１５７．５６ ５

，

０８０．５９ －９６．９０

利润总额

５３５．５８ ６

，

５２２．４５ －９１．７９

归属于上市公司股东的净利润

１

，

１５３．０６ ５

，

８００．１５ －８０．１２

项 目

２０１０

年

１２

月

３１

日

２００９

年

１２

月

３１

日 同比增减（

％

）

货币资金

６９

，

１４０．２１ ４５

，

５５９．６２ ５１．７６

预收账款

３０

，

４９５．９４ ５

，

１５２．５４ ４９１．８６

总资产

１９３

，

９３０．８９ １４６

，

８８０．８７ ３２．０３

归属于上市公司股东的净资产

６３

，

９５１．３６ ６２

，

７９８．３０ １．８４

二、主要财务指标

项 目

２０１０

年度

２００９

年度 同比增减（

％

）

基本每股收益（元

／

股）

０．０３４ ０．１７３ －８０．３５

加权平均净资产收益率（

％

）

１．８２ ９．６０ －７．７８

项 目

２０１０

年

１２

月

３１

日

２００９

年

１２

月

３１

日 同比增减（

％

）

归属于上市公司股东的每股净

资产（元

／

股）

１．９１ １．８７ ４．００

三、业绩下降原因说明

１

、

２００９

年度因收取资金占用利息，导致非经常性损益较大

２００９

年度公司实现归属于上市公司股东的净利润为

５

，

８００．１５

万元， 其中非经常性损

益为

３

，

６７４．４３

万元，非经常性损益中公司收取的科达集团资金占用利息为

４

，

０７３．８８

万元，

非经常性损益占净利润的

６３．４％

。

２

、

２０１０

年度公司已预售房产收入确认减少

２００９

年度公司房地产业务确认收入为

２．８７

亿元，

２０１０

年度公司开发的楼盘颐家三

期、乐家项目开始销售，其中颐家三期销售率为

８１．４３％

，乐家项目销售率为

７０．３７％

，预收房

款

２．９８

亿元，但因房屋尚未交付未能确认收入，导致房地产业务收入较

２００９

年大幅减少。

四、未能在

２０１１

年

１

月

３１

日前进行预告原因说明

因公司

２０１０

年财务人员更换，新换财务人员对《企业会计准则》中关于商品房销售收

入的确认在理解上存在偏差，将未办理房屋交付手续的预售商品房进行了收入确认，确认

收入后的公司净利润与

２００９

年度相比未出现大幅增加或减少，因此未在

１

月

３１

日前进行

预告。年审会计师对公司财务报表初审后，认为该部分预售房屋不符合收入确认的标准，并

提出了调整意见，根据会计师的意见公司及时进行了相关调整，调整后的公司净利润较去

年同期大幅下降。公司董事会对因理解偏差而未能及时预告向广大投资者致歉，并要求公

司财务人员加强业务学习，提高业务水平。

公司董事会对相关财务人员进行了问责处理，以杜绝此类事件的再次发生。

五、

２０１０

年半年度报告、第三季度报告主要财务数据调整情况

因上述原因，

２０１０

年半年度报告、第三季度报告相关合并财务数据调整如下：

１

、

２０１０

年半年度报告 单位：人民币万元

项 目 调整后数据 原披露数据 调整比例（

％

）

营业收入

３０

，

２７８．７２ ４１

，

２２３．４０ －２６．５５％

营业利润

－４４９．９６ ３

，

０１６．１７ －１１４．９２％

利润总额

－４６９．１９ ２

，

９９６．９４ －１１５．６６％

归属于上市公司股东的净利润

１１５．６７ ２

，

７１５．２７ －９５．７４％

基本每股收益（元

／

股）

０．００３ ０．０８１ －９６．３０％

２

、

２０１０

年第三季度报告 单位：人民币万元

项 目 调整后数据 原披露数据 调整比例（

％

）

营业收入

６１

，

４０７．１２ ７２

，

４２９．２６ －１５．２２％

营业利润

－５３０．７５ ３

，

２５４．３８ －１１６．３１％

利润总额

－５２２．８１ ３

，

２６２．３１ －１１６．０３％

归属于上市公司股东的净利润

５１１．１９ ３

，

３６４．５８ －８４．８１％

基本每股收益（元

／

股）

０．０１５ ０．１００ －８５．００％

特此公告！

科达集团股份有限公司董事会

二

○

一一年四月二十一日

证券代码：

００２４５８

证券简称：益生股份 公告编号：

２０１１－０１５

山东益生种畜禽股份有限公司

关于签订募集资金三方监管协议之

补充协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈
述或重大遗漏

。

经中国证券监督管理委员会证监许可［

２０１０

］

７５２

号文核准，公司向社会公众发行人民币普

通股（

Ａ

股）

２

，

７００．００

万股，发行价格为

２４．００

元

／

股，募集资金总额为人民币

６４

，

８００．００

万元，

扣除发行费用后募集资金净额为人民币

５９

，

５２０．４８

万元。根据财政部《关于执行企业会计准则

的上市公司和非上市企业做好

２０１０

年年报工作的通知》（财会【

２０１０

】

２５

号）的规定，公司发行

权益性证券过程中发生的媒体费、 路演推介费等费用计入当期损益， 增加募集资金净额

１

，

０２２．００

万元，实际募集资金净额为

６０

，

５４２．４８

万元。其中，本次募集资金项目的总投资额

２７

，

３４５．９４

万元，超额募集资金

３３

，

１９６．５４

万元。

公司于

２０１１

年

０４

月

０１

日召开第二届董事会第五次会议，审议通过了关于《关于使用部

分超募资金偿还银行贷款及补充流动资金的议案》， 决定利用本次超额募集资金

３３

，

１９６．５４

万

元中的

１１

，

９８８．００

万元偿还公司银行贷款及信托贷款，

３

，

０００．００

万元补充流动资金。 超额募集

资金总额减去上述两项用途外，尚剩余

１８

，

２０８．５４

万元。

将剩余超募资金及尚未投入使用的募集资金闲置在募集资金专户中仅能获取较低的活期

存款利息收益。为了能够较大限度地为股东获取收益，根据《深圳证券交易所股票上市规则》、

《中小企业板上市公司募集资金管理细则》等有关法律法规的规定，依据公司的募集资金使用

计划，山东益生种畜禽股份有限公司（以下简称“公司”或“益生股份”）、安信证券股份有限公司

（以下简称“保荐人”或“安信证券”）分别与中国农业银行股份有限公司烟台毓璜顶支行（以下

简称“农行毓璜顶支行”）、中国建设银行股份有限公司烟台卧龙支行（以下简称“建行卧龙支

行”）签订 《山东益生种畜禽股份有限公司首次公开发行股票募集资金三方监管之补充协议》

（以下简称“补充协议”），具体情况如下：

一、 公司将在农行毓璜顶支行开设的募集资金专项账号为

＠３９８１０１０４００２１８２２

的账户中

的部分募集资金以定期存单的形式存放，具体如下：

存入方式 金额（万元） 存入日期

三个月定期存款

２

，

０００．００ ２０１１

年

０４

月

１９

日

三个月定期存款

７

，

０００．００ ２０１１

年

０４

月

１９

日

六个月定期存款

１０

，

０００．００ ２０１１

年

０４

月

１９

日

一年期定期存款

５

，

０００．００ ２０１１

年

０４

月

１９

日

合 计

２４

，

０００．００ －－

二、公司将在建行卧龙支行开设的募集资金专项账号为

３７００１６６５６６００５０１５４３９４

的账户中

的部分募集资金以定期存单的形式存放，具体如下：

存入方式 金额（万元） 存入日期

三个月定期存款

８００．００ ２０１１

年

０４

月

２０

日

三、为保证募集资金的安全管理和合法使用，公司、银行、安信证券三方同意：公司以上述

定期存款方式存放的募集资金，按中国人民银行公布的利率执行，并在上述定期存款到期后将

及时转入《募集资金三方监管协议》规定的专户进行管理或以定期存款方式续存，并及时通知

安信证券。

四、本补充协议中公司的上述定期存款不得用于质押或抵押。

五、本补充协议中公司的上述定期存款不得直接支取资金，也不得向《募集资金三方监管

协议》中规定的募集资金专户之外的其他账户划转资金。公司如需支取资金，上述定期存款必

须转入募集资金专户，并及时通知安信证券。

六、本补充协议自公司、银行、安信证券三方法定代表人签署加盖各自单位公章之日起生

效。

七、本补充协议是公司、银行、安信证券三方于

２０１０

年

０８

月签署的《募集资金三方监管协

议》不可分割的组成部分，与该协议具有同等法律效力。本协议未尽事宜，按照《募集资金三方

监管协议》相关条款规定执行。

八、备查文件

１

、公司、安信证券、农行毓璜顶支行三方签署的《募集资金三方监管协议之补充协议》；

２

、公司、安信证券、建行卧龙支行三方签署的《募集资金三方监管协议之补充协议》。

特此公告。

山东益生种畜禽股份有限公司董事会

２０１１

年

０４

月

２１

日

大成基金管理有限公司关于

恢复旗下基金所持有的

"

双汇发展

"

市价估值方法的公告

根据中国证监会《关于进一步规范证券投资基金估值业务的指导意见》（中国证券监督

管理委员会公告

[2008]38

号）的相关规定，并参照中国证券业协会《关于停牌股票估值的

参考方法》，大成基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）自

2011

年

3

月

18

日起对旗下基

金（对于通过组合证券申购、赎回的深证成长

40

交易型开放式指数证券投资基金除外）

持有的双汇发展（

000895

）采用估值模型进行估值调整。（详见本公司

2011

年

3

月

19

日相

关公告）。

经本公司综合考虑各项相关影响因素并与基金托管人协商一致， 自

2011

年

4

月

20

日起， 对旗下基金所持有的双汇发展股票恢复使用估值日其所在证券交易所的收盘价

估值。

特此公告

大成基金管理有限公司

二

○

一一年四月二十一日

证券代码：

002091

证券简称：江苏国泰 公告编号：

2011-16

江苏国泰国际集团国贸股份有限公司

2010

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈
述或重大遗漏

。

特别提示：

1.

本次股东大会未出现否决议案的情形。

2.

本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开和出席情况

1

、江苏国泰国际集团国贸股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）

2010

年度股东大会，于

2011

年

3

月

31

日以公告形式发出通知，于

2011

年

4

月

20

日上午

9

时在张家港市国贸酒店现场召开。

本次股东大会由公司董事会召集，董事长王永成先生主持，符合有关法律、行政法规、部门规

章、规范性文件和公司章程的规定。

2

、参加本次股东大会的股东及股东代表

39

名，代表有表决权股份

174,018,737

股，占公司

有表决权股份总数的

58.01%

。

3

、公司董事、监事、高级管理人员、律师出席或列席本次股东大会。

二、议案审议表决情况

本次股东大会议案采用现场表决方式，逐项审议并通过了以下议案：

1

、《

2010

年度董事会工作报告》

该议案的表决结果为：赞成票

174,018,737

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

100%

；反对票

0

股；弃权票

0

股。

2

、《

2010

年度监事会工作报告》

该议案的表决结果为：赞成票

174,018,737

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

100%

；反对票

0

股；弃权票

0

股。

3

、《江苏国泰国际集团国贸股份有限公司

2010

年年度报告》、《江苏国泰国际集团国贸股

份有限公司

2010

年年度报告摘要》

该议案的表决结果为：赞成票

174,018,737

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

100%

；反对票

0

股；弃权票

0

股。

4

、《

2010

年度财务决算报告》

该议案的表决结果为：赞成票

174,018,737

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

100%

；反对票

0

股；弃权票

0

股。

5

、《

2010

年度利润分配及资本公积转增股本方案》

该议案的表决结果为：赞成票

174,018,737

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

100%

；反对票

0

股；弃权票

0

股。

6

、《关于续聘公司

2011

年度财务审计机构的议案》

该议案的表决结果为：赞成票

174,018,737

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

100%

；反对票

0

股；弃权票

0

股。

7

、《关于修改公司

<

章程

>

的议案》

该议案的表决结果为：赞成票

174,018,737

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

100%

；反对票

0

股；弃权票

0

股。

三、独立董事述职情况

公司独立董事方世南先生、李国兴先生、楼光华先生分别向本次股东大会作

2010

年度述

职报告。

四、律师出具的法律意见

本次股东大会由江苏世纪同仁律师事务所律师见证并出具了法律意见书。法律意见书认

为：本次会议的召集、召开程序、出席会议人员的资格、本次会议的提案以及表决方式和表决程

序，均符合法律、法规、规范性文件和公司《章程》的规定，本次会议形成的表决结果和决议合法

有效。

五、会议备查文件

1

、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的公司

2010

年度股东大会决议；

2

、江苏世纪同仁律师事务所关于本次股东大会的法律意见书。

特此公告。

江苏国泰国际集团国贸股份有限公司

董事会

二零一一年四月二十一日

证券代码：

000005

证券简称：世纪星源 公告编号：

2011-009

深圳世纪星源股份有限公司

关于控股股东股份解押与质押的公告

本司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述
或者重大遗漏

。

2011

年

4

月

20

日，本司接到第一大股东（香港）中国投资有限公司（持有本司流通股

184,240,445

股，占本司总股本的

20.15％

，以下简称

"

中国投资

"

）通知，中国投资原抵押于中融

国际信托有限公司的

100,000,000

股本司无限售条件的流通股已于

2011

年

4

月

18

日解除质

押。同时，中国投资于

2011

年

4

月

19

日将其持有的本司无限售条件的流通股

100,000,000

股

质押给渤海国际信托有限公司用于贷款质押， 上述股份已在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司办理了相关股权质押登记手续。 中国投资最近一次股票质押信息披露在

2011

年

4

月

13

日的《证券时报》上。截至公告日，中国投资持有的股份共计

169,000,000

股被质押冻结，

占本司总股本的

18.48％

。

特此公告。

深圳世纪星源股份有限公司

董 事 局

二

O

一一年四月二十一日

证券代码：

６０１７００

证券简称：风范股份 公告编号：临

２０１１－０１４

常熟风范电力设备股份有限公司

２０１０

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载
、

误导性陈述或
者重大遗漏

，

并对其内容的真实性
、

准确性和完整性承担个别及连带责任
。

重要内容提示：

本次会议不存在否决或修改提案的情况

本次会议召开前不存在补充提案的情况

一、会议召开和出席情况

（一）常熟风范电力设备股份有限公司（以下简称“公司”）

２０１０

年度股东大会于

２０１１

年

４

月

２０

日在常熟市尚湖镇工业集中区西区人民南路

８

号公司报告厅召开。

（二）股东出席情况

出席会议的股东和代理人人数

２３

所持有表决权的股份总数（股）

１２８

，

４４０

，

９０１

占公司有表决权股份总数的比例（

％

）

５８．５

（三）会议由公司董事长范建刚先生主持，以记名投票表决方式进行表决。会议

的召集、召开及表决方式均符合《公司法》和《公司章程》的规定。

（四）公司在任董事九人，出席七人；公司在任监事三人，出席三人；董事会秘书

出席了会议；公司的其他高管列席了会议。

二、提案审议情况

议案

序号

议案内容 同意股数

同意

比例

反对股数

反对

比例

弃权股数

弃权

比例

是否

通过

１ ２０１０

年度董事会工作报告

１２８

，

４４０

，

９０１ １００％ ０ ０ ０ ０

通过

２ ２０１０

年年度报告和摘要

１２８

，

４４０

，

９０１ １００％ ０ ０ ０ ０

通过

３ ２０１０

年度财务决算报告

１２８

，

４４０

，

９０１ １００％ ０ ０ ０ ０

通过

４ ２０１０

年度监事会工作报告

１２８

，

４４０

，

９０１ １００％ ０ ０ ０ ０

通过

５

２０１０

年度独立董事述职报

告

１２８

，

４４０

，

９０１ １００％ ０ ０ ０ ０

通过

６ ２０１０

年度利润分配预案

１２８

，

４４０

，

９０１ １００％ ０ ０ ０ ０

通过

７

关于续聘立信会计师事务

所（特殊普通合伙）为公司

２０１１

年度审计机构的议

案

１２８

，

４４０

，

９０１ １００％ ０ ０ ０ ０

通过

三、律师见证情况

本次股东大会由国浩律师集团（上海）事务所廖筱云律师、丁含春律师现场见

证，并出具了法律意见书，结论意见为：本次股东大会的召集、召开程序及表决方式

符合《公司法》、《证券法》及《股东大会规则》的规定及《公司章程》的规定，出席会议

的人员具有合法有效的资格，表决程序和结果真实、合法、有效。

四、备查文件目录

１

、常熟风范电力设备股份有限公司

２０１０

年度股东大会决议；

２

、经见证律师签署的法律意见书。

常熟风范电力设备股份有限公司

董事会

２０１１

年

４

月

２２

日